様式第２号

令和  年  月  日

村山市長  志布 隆夫 あて

                 申請者 郵便番号

住  所

                     ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏  名

                     電話番号

令和５年度村山市太陽光発電システム等設置事業補助金

事業計画変更承認申請書

 令和  年  月  日付けで交付決定のあった令和５年度村山市太陽光発電システム等設置

事業補助金について、下記のとおり事業計画を変更したいので、村山市補助金等交付規則第７条第

１項第１号の規定により承認されるよう申請します。

記

１ 変更の理由及び内容

（注）

１ 変更計画の作成に当たっては、当該変更に係る部分について、その上段にかっこ書きで当初計

画を記載すること。

２ 補助金の額が増額する場合は、件名の「事業計画変更承認申請書」を「事業計画変更承認及び

追加交付申請書」とし、本文中の「村山市補助金等交付規則第７条第１項第１号の規定により承

認されるよう申請します」を「令和５年度村山市太陽光発電システム等設置事業補助金交付要綱

第５条の規定により、補助金○○○円を追加交付されるよう申請します」とすること。